Non dr. qd pro  
seruand pcepta  
dilectores sunt. ne  
mo em seruat q  
no diligit. sz ne  
mo diligit n q ser  
uat. ostendit g  
n un genat. sz n  
monstret dilec  
tione.

diligi efficit.

ta. mea seruaueritis. manebitis  
indilectione mea. sic 7 ego. pcep  
ta patris mei seruauit 7 maneo in

Gaudium dei de uob.  
quod pscunt. 7 p  
destinatur. sepe  
e pleni. in nob  
meipm ex fide p  
fuerit. 7 p facietur  
in resurrectione.

Non sic hoies se  
in uice. sz ut dm  
habent.

Uisum plenu  
dme in uice dilec  
tionis. q. nos hnt  
pcepta.

suam ponat qsp amicis suis. Vos  
amici mei estis. si feceritis que preci

plurimum fructum  
asseratis. 7 efficitur  
mei discipuli. Sic dile  
xit me pater. 7 ego dile  
xi uos. Manete in dile  
ctione mea. Si precep

ta. mea seruaueritis. manebitis  
indilectione mea. sic 7 ego. pcep  
ta patris mei seruauit 7 maneo in

uob. ut gaudium me  
um sit in uob. 7 gau  
dium uestrum imple  
atur. hoc est precep  
tum meum ut diligati

uicem sic dilexi uos.

Maiores hac dilectio  
ne nemo hnt. q. ut aia  
suam ponat qsp amicis suis. Vos  
amici mei estis. si feceritis que preci

fructu multu. qd ex  
gru di. 7 ita e gla ei.  
n hois. 7 hoc e. In hoc  
clarificat est patris.

Sic ait aplos. ipi em  
creatura sum in xpo.

Eccc plurimum fructus  
ex dilectione. sz un di  
lectio. q. p dilexit uos.

Indilectione mea  
qua diligo uos. i. mane  
te in gra mea. 7 uide ser  
uetur uos mane mea.  
si pcepta p seruaueritis.  
Non g pcepta p seruat.  
ut illos diligit. sz n co  
diligit. n possunt ser  
uare pcepta.

Et sup de dilectione p  
rim egit. sz repetitio  
e confirmatio. ibi tantu  
dic. gaudium nouu do  
uob. q. n an fut. h au  
hoc e q. aliu n fut. ibi  
nouu. ne in uenitate  
maneam. h uenit ne  
pcepta.

Vos amici mei estis.  
Commendata dilectio  
ne addit q. dignatio. sz  
e. ut lo nos ser uol. qd  
sunt faciendo q pcep.  
dicat amicos. 7 tollit no  
men seru. qd e exi  
more foras mutatio.  
q nescit. qd faciat do  
mans. q. cu aliqd fac.  
sic extollit. q. n fac  
at non dnt. S. ut tu.

adephe 11.

ad Ro. xiii. omne madae

<sup>grat</sup> <sup>q. p. tunc de eo fuit</sup>  
legi uos de mundo: propterea odit uos mundus. **Me**  
mentote sermonis mei. quem ego dixi uobis. **Non**

<sup>Ecce qui punit seruum et timore. per inuenerit uob</sup>  
est seruus maior domino suo.

<sup>Non potest placere seruus. an</sup>  
<sup>dilplocet dñi.</sup>

<sup>Si me persecuti sunt et uos p</sup>  
<sup>sequantur. Si sermonem me</sup>

<sup>Seruauerit p obseruat. ut</sup>  
<sup>illis. obseruabit pcor uultu.</sup>

<sup>um seruauerint et uestrum</sup>

<sup>Vob p nom me. qd e me</sup>  
<sup>me unob odert et persequ</sup>  
<sup>tur. sermo die qz meus e o</sup>  
<sup>tempnunt.</sup>

<sup>seruabunt. S; hec omnia fa</sup>

<sup>peccati illud non habent. q</sup>  
<sup>teneant. n crede in xpm. q</sup>  
<sup>ideo uenit ut credatur in eu.</sup>

<sup>cient uobis ppter nomen</sup>

<sup>meum. qz nesciunt eum qui</sup>

<sup>Aug. Qui me odit. odit</sup>  
<sup>et patre. n uolol possunt dili</sup>  
<sup>ge. ut odisse. h non ignotol.</sup>

<sup>misit me. Si non</sup>

<sup>qz n u nisi fama. l uat nota</sup>  
<sup>e eoz pbitat. l impbitat. q</sup>  
<sup>si diligunt bona. et odunt ma</sup>  
<sup>la. et na n unudito uema</sup>  
<sup>le e. h n na sicut de ceteris</sup>  
<sup>hominu q e humana tñp</sup>  
<sup>to. si suspicemur alic ee</sup>  
<sup>qua sunt q fut patione. si</sup>  
<sup>humane iudicij de talibz.</sup>  
<sup>stima ta eia qz sua phbet.</sup>

<sup>uenissem. et locu</sup>

<sup>tuus eius non fuit</sup>

<sup>sem. ptem non</sup>

<sup>huerit. Nunc au</sup>

<sup>tem excusatiõe</sup>

<sup>non hnt</sup>

<sup>de pco</sup>

<sup>suo. Q</sup>

<sup>me odit</sup>

<sup>me et psecut. me in me</sup>

<sup>Aug. Qui 2 cur. h qso</sup>  
<sup>me odit. et p. potant odisse.</sup>  
<sup>Q uestro n q nesciunt. h</sup>  
<sup>dissimulan emi dñi n q e</sup>  
<sup>da hie nat ipe h nescio</sup>

<sup>met ipso et inuit. S; hec</sup>

<sup>bunt.</sup>

<sup>3</sup>

<sup>2</sup>

<sup>—</sup>

quod aliud suspicentur esse et credere,  
et hoc odere. itaque non ipsum. sed quod sua  
suspensione mendat. ut uana cre-  
dulitate et apertum. Si si quod est hoc de  
illo sentiant. quomodo nescire dicunt.  
Et de hoc et in hoc hoc si si. non  
enim in solis etc.

**Q**ue nemo  
alii fecit. ut quod pauerit. tot milia de  
pauca. quod super aquas uisum. et petri  
ne fecit. et alia huiusmodi. et moyses in  
uiso mari in manna. et ioseph in  
diuiso iordane. et ipse sole. et alii pa-  
tres fecerunt. que non sunt. nec alii fecerunt.  
Non ergo de talibus hic dicit. Super  
Christum. in uicula omnium. quod natus de  
uigine. quod de morte resurrexit. et  
hunc non sunt facta in eis. nec coram eis. et  
et ergo de sanctorum. et quomodo illis  
fecerunt in eis. Ut quod ipse per se ipsum fe-  
cit. nemo sine eo.

**C**um autem uene-  
rit in paelinus. et sic uidentur opera. et  
ut odere. et me et patrem. et cum uenit  
paelinus. manifestiore testimonio  
ouincit eos. qui uidentur et odere.  
Et quomodo eorum. et punctis de tan-  
to seculo sunt.

**P**ostquam ex-  
plo suo dixerit ferre odia. in quo  
sciunt quod debeant facere. et non pot-  
sunt. postquam et punitur spiritum. quomodo  
poterit resistere. addit. et locum suum.  
de odio mei. quod est exemplum de spiritu.  
qui et firmabit. ut in caritate des-  
fusa in cordibus. et sit uobis in tanta pace.  
et non scandalum. Unde et scandalum. quod pa-  
suri. et sic synagogis. et. et extra syn-  
nagogam facient uos quod non erat ali-  
us ipsi dei non desit. si ipsum recipiet.

et patrem  
meum odit.

Si opera non  
fecissem in

eis. que ne-  
mo alius

fecit pecca-  
tum non

haberent.  
Hunc autem

uiderunt.  
et oderunt.

et me et patrem meum. Sed ut

impleatur sermo qui in lege

eorum scriptus est. quod odio ha-

buerunt me gratias. cum autem

uenerit  
paradisi.  
quem ego

et. in me et in patre uenit  
dar. quod quia in me od. et patre  
meum od. quod est similitudo. quod  
non solum uenit. et locum suum.  
et opera feci. quod uidentur  
odunt in me et patre.  
hunc est qui. et impletur ser-  
mo. qui in lege eorum scriptus  
est. quod est. et gratias odunt  
sicut scriptum est.

**O**derunt et me et patrem me-  
um. Iudei dicunt se dilige-  
re deum. et tamen nescientes odere.  
quod quod uolunt esse in alio. no-  
lunt esse ueritate quod damp-  
nari. et sic odunt sua  
penam. oderunt ueritatem. quod  
irrogat penam. nescientes  
ueritatem. et si oderunt ueritatem.  
oderunt de qua nata est uita.  
et in patre. nescientes de  
eo ueritatem ueritatem. nescien-  
tes odere.

et si nescientes.  
et in psal-  
m. et quod est data.  
et gratias odere qui  
nulli ex odio eorum quod. in omni die querunt fugere.  
sic unum odunt. et  
sic in diligit gratias  
non per aliud sed per ip-  
sum.

**T**ercio pentecostes uenit spiritus  
sanctus. in certum iugum hominum  
congregatos. in quibus erant  
omnes apostoli christi.  
et spiritus ut dicit.  
et sit fiducia et solomus.  
et fili uenit apertus. et ipse est.

<sup>1. c. 1. Non sit fida...</sup>  
mitta uob. a patre. Ipse  
ueritatis. que a patre p  
cedit. <sup>ecce qd z pat mtr</sup>  
Ille testimonium p  
cedit. <sup>manifestatione sui. qz tanto inuicelo q pu</sup>  
<sup>tabat inordinal. refurixisse z inuere. platus est.</sup>

<sup>predicationis mee. z ideo</sup>  
<sup>uital qd uoluit.</sup>  
Sicut a patre z  
filio. sicut a patre pro  
cedit. qz ad patrem  
solet referre. z qd  
ipse. e. de quo z ipse.  
g. regis. z uine  
Hic fit. ab ipso  
Hic de illo. pcedit  
ipse.

habet et de me  
z uos testimo  
nium philebi  
tis qz ab initio  
mecum estis. hec locut  
sum uob ut non scandali  
zemini. absqz synagogis fa  
tient uos. <sup>scilicet qd</sup>  
Sicut uenit hora.  
ut omnis qui interfici t uo  
arbitratur se obsequium  
prestare deo. Et hec facient

qz non nouerunt pa  
trem. neqz me. <sup>scilicet qd</sup>  
Sicut locut  
sum uobis ut  
cum uenerit hora eoz remiscamini.  
qz ego dixi uob. hec autem uobis ab initio non dixi.  
qz uobcum eram. Et nunc uado ad eum q me misit.

non eet alia ecc xpi. alia synagoga il  
rael. sicut qz isti sep uolunt ee sui x. uo  
lentel colitruere sua iusticia. pellunt  
eol. quumqz uolunt ee sine xpo. uis  
ticie eius sit subia. n erubescunt pu  
li. sic illi qui credentes in xpm pp  
metu n audebant qd. ut pferer  
de synagogis. diligentes glam hoi  
num magis qua dei.

<sup>scilicet qd</sup>  
Sicut uenit hora. Quasi sicut pelli ab  
eis. tot acquirent in. Vn uobis  
gaudiu. ut n sit uos pferer. sicut nec  
simant uiue. ne omis acquirat.  
z a iudatino auertat. in quodam  
istel crederet creder deserit. z sca  
sua.

<sup>scilicet qd</sup>  
Hec ab initio ante. postqz pdixit. su  
tinal eoz passionel. z solatorem  
spm eis dandū ee subdit. h non ab  
initio pdixi. qd si de passionib acci  
pimus nō solimodo post cenā. sicut  
z an iam primū pascha. z ab in  
itio missionis duodeci aploz pdixi.  
sicut de solatione hie eis uentura p  
dixi. qz z ipse cu eis corporali pten  
tia ad uacatū ill solator erat. sicut  
tū e. opus erat. ut illū diceretur  
turi. qui firmaret col. z tra abici  
entel z inficientel.

<sup>scilicet qd</sup>  
Interrogat me. uti palam ut ne  
mo interroget qd uisu corporali fieri  
ceruat. z debunt eni inuile ascen  
dente. certi de  
glia. qz pul pdi  
eta passione. q  
herit. due quo  
uadit.  
scilicet qd  
scilicet qd  
scilicet qd

scilicet qd

scilicet qd

scilicet qd

scilicet qd

scilicet qd

margin notes on the left side of the page, including fragments of text from the adjacent page.

in me. de iusticia uero. qz  
 ad patrem uado. <sup>scilicet non in debi</sup> et iam non  
 uidebitis me. de iudicio au  
 tem: qz princeps huius  
 mundi iudicatus est. Adh  
 multa habeo uobis dicere.  
 sed non potestis portare in.

**De spu xpi die.**  
 Spx patris uiri.  
 qui loquit in uob  
 et apse. si spx ei q  
 suscitauit ihm.  
 et spx patris. apse.  
 oritur deus spm  
 filij sui in corda  
 nra. et qd qd spm  
 xpi n hnt. Iapre  
 ostendit. patris  
 et filij ee spx.  
**Omne ueritatem.**  
 punitur tota q.  
 facturus e spx.  
 n q. u hac uita  
 totum apleat.

**Cum autem u**  
**enerit ille spx**  
**ueritatis. dixe**  
**rit uos omne**  
**ueritatem. No**  
**enim**  
**loque**  
**tur a**  
**semet**

ipso. sed quicumqz audiet  
 loquetur. et que uentura  
 sunt. annuntiabit uobis.  
 Ille me clarificabit. quia

xpm sedm carnem. h iam non  
 nouim. qua qz mundus. ab illi  
 non uult accipere arguitur.  
**Aug.** arguitur de pao. qz mpx  
 non creditur. et arguit de iustia  
 a eoz qui credunt. ipa emi fide  
 lui xpiano. infidelis est utupa  
 tio. credant g hoies in xpi. ne  
 arguant de pecc in fidelitat. q  
 oia tenentur. tuseant unio fi  
 deliu. ne arguat de iusticia eoz.  
 quos iustificatos n imitant. ca  
 uent iudiciu ne cu mundi pn  
 cipe iudicent que iudicatu im  
 itantur.

**A** semet ipso. qz n e a semet ipso  
 qz pat solus de alio n e. nam et  
 filius de patre nat e. et spx scs  
 de patre procedit. et tm filius et spx  
 equal e pat. h qd cuqz audiet. lo  
 audiet ab eo a quo pced. audire  
 tm e scire. id e etia ee. a quo g  
 ali e essentia. ab illo audiretm  
 .i. scia. q n e a. q eentia. et de  
 re septima se dicat e. sed in nos  
 bnd fuit. et erit. fuit qz nllqz  
 defuit. erit. qz iniqua dicitur.  
 E qz semp e. n pnt qd q n ma  
 neat. non ouentur. qd q n erit.  
 cum g nra locutio. p tampa na  
 ret. de eo n dicitur uba cui libz  
 tamps. q in illo tpe defuit. et de  
 e. et de erit. no n unu si audiet  
 dix. de eo q. auduit. et aud. et se  
 p seuit. scit. et sciet.

**Aug.** et q uentia. l. Illa q de suba  
 di quo ut op erat significan  
 da. corpeit homi sibi se se in  
 tulunt. atqz tntierr. ut coluba.  
 e spx scs psonalit n fuit unte.

7 Inguarū uisio ad horā dūmūtu facta sunt. de creatura seruente. n̄ de ipā dñan  
te natura. que in se manent. q. uult manet 7 qd uult inmutabil mutar. 7 q id q  
h̄c ē. id n̄ sic h̄c sciam 7 cētia. ut aliud illi. sic scia q̄ scit. aliud cētia q̄ est. u  
num est 7 simpli  
ci simplici unū  
est.

**M**ile me clarificab. qz spuale non faciendo declarab. qno pa  
tri filius eq̄l. q̄ sedm carne. ut hoīem uolunt. V timore tol  
lendo. faciat uos glām annū  
tiare. tot mundo. que ut qd n̄  
m̄ s; hōib; p̄uolūt.

**D**e meo accipiet. Non qz sit  
minor filio. cur autē h̄c dicit  
explauat qz omnia quecumq;  
h̄c pat̄ mea sunt. p̄p̄ta dixi.  
qz de meo accipiet. q̄ de p̄e  
accipiet sp̄. un̄ accipit fili.  
qz in hac trinitate de patre  
natus ē filius. de patre p̄ced  
sp̄. qz au de nullo p̄cedit. p̄  
solus est.

**M**odiciū. i. p̄uū temp̄ restat.  
usq; ad hoc q. patiar 7 clau  
dar sepulc̄. 7 it̄m p̄uū tēp̄  
usquequo resuscitatu uidea  
tis. V̄l parūū temp̄ est. i. tri  
duū quo clausus n̄ uidetoz.  
7 it̄m parūū. i. xl. dies. quo  
resuscitatus. uidetoz. qz uado  
ad patre. h̄c ē qz temp̄. ut de  
posita mortalitate. h̄ humana  
natam cel̄ inferi. V̄l sp̄uali  
ill̄ q̄b; loq̄bat̄ die. Modiciū 7  
iam n̄ uidebit̄ me. 7 ad hoc  
refert̄. qz uado ad patrem. n̄  
ad illd̄ it̄m modiciū. 7 u. qz  
unūse p̄mittit ecclie. dicit  
q̄ modiciū. n̄ qz mortuū. ab ei  
n̄ erat uidendus. don̄ surget.  
s; qz eundo ad patre. facturū  
erat. ut n̄ eū uideat̄. uide  
rent. qz fec̄ p̄q̄. surrex̄. ascē

natus ē 7 de nullo

h̄c uideat̄.

de meo accipiet 7 annuntiabo  
uobis. <sup>Quia.</sup> Omnia quecumq; h̄c  
pat̄ mea sunt. p̄p̄ta dixi uob.  
qz de meo accipi  
et. 7 annuntiabit  
uob. **M**odiciū 7  
iam non uidebit̄  
me. 7 iterū modi  
cū 7 uidebit̄ me.  
qz uado ad patre.  
dixerunt q̄ ex dis  
cipuli ei aduincē. **Q**uid est qd  
dic̄ uob. modiciū 7 non uidebi  
tis me. 7 it̄m modiciū 7 uidebi  
tis me qz uado ad patre: dice  
bant q̄. **Q**uid est hoc. qz dicit  
nob̄ modiciū. **N**escimus quid

**M**odiciū dicit̄  
sup̄. sū modicum. s. xiii.  
ad patre uado. 7  
iam non uidebit̄  
me. n̄ uisus ē aper  
te loq̄. n̄ dicit̄. q̄  
er̄t. n̄ a detim  
nans. q̄n̄ t̄urul  
sit. i. paulo post.  
7 quō. i. passione.  
dic̄ modiciū. qd̄  
anq̄. implet̄. pe  
nitul̄ fuit obscū  
rum 7 id̄ quer̄t.

h̄c.

qua ob

cur̄ dicit̄.

In se dicit̄ se dicit̄  
Cognouit autem  
cum interrogar  
dicit̄ ut uos qz  
uidebit̄ me. 7  
dicit̄ me. Amen  
qz plozabit̄  
autem gau  
dium. s; dicit̄  
gaudium. Vult  
h̄c. qz uenit h  
puerum. u  
p̄surre p̄ gau  
dium unumdu.  
h̄c dicit̄ h̄c dicit̄  
uob̄ 7 gaudet  
gaudium uestru  
Et in illo die n  
quam amen d  
quid petierit  
meo dabit uob

loquitur. **Q**uod nunc ostendit se dominum cum sine ubi in  
 intelligit dubitationem eorum.  
 uolebant eum interrogare. et dixit  
 eis. De hoc quod dicitis uos quod dixi mo  
 dicum. et non uidebitis me. et iterum mo  
 dicum et uidebitis me. **A**men amen  
 dico uobis. quod plorabitis et flebitis  
 uos. mundus autem gaudebit. Vos  
 autem contristabimini. Sed tristitia uestra  
 uertetur in gaudium. **M**ulier cum pa  
 rit tristitia habet. quod uenit hora eui.  
 Cum autem peperit puerum. iam non  
 meminit pressuram propter gaudium quod  
 natus est homo in mundum. Et uos g  
 nunc quod tristitia habetis. Iterum  
 autem uidebo uos et gaudebit cor u  
 estrum. et gaudium uestrum nemo  
 tollet a uobis. Et in illo die me non ro  
 gabitis quicquam amen amen di  
 co uobis. si quid petieritis patrem  
 in nomine meo dabit uobis. **V**osque in

dit uelum eorum ad o  
 um. die tamen modicum.  
 totum tempus. usque ad  
 finem seculi. et uidebitis  
 me eterna uisione.  
**Q**uia plorabitis. et  
 contristati. de quo unum  
 gaudebitis. similitudine  
 plorantes boni. in  
 erumpunt huius seculi. et  
 mundi amatores ga  
 uentur. boni autem appa  
 rantur patienter. quod gerunt  
 in parte. et letantur de  
 fructu. et plus gaudent  
 de mori futura ple.  
 quod tristitia est de presentia  
 dolore.  
**N**atus est homo. non  
 femina sed masculum.  
 quod ad fructum eterne  
 contemplationis conc  
 te actiones referuntur.  
 non ad molli  
 em huius seculi.  
**N**on rogabitis. In  
 futuro non rogabitis.  
 sed in presentia. et dabit  
 uobis. quod ad uos pertinet.  
 si non omnibus illis. **A**ug.  
 dabit uobis. ita  
 sane intelligendum est.  
 quod aut dabit uobis. ut  
 ea beneficia significa  
 ta sciatur. huius ubi  
 que ad eos quod petunt  
 se pertinent. exaudi  
 untur. et sancti pro se ipsi.  
 nunc a pro omnibus aliis a  
 micis et uniuersis.

trina feruore. si de...  
 de uniuersis...  
 qd scilicet...  
 mos est...  
 nec...  
 na...  
 unt...  
 accipi...  
 uel...  
 uer...  
 uide...  
 i mod...  
 tal me...  
 uo pat...  
 g ex di...  
 unice...  
 uodici...  
 in mod...  
 uado ad...  
 und est...  
 uici...

<sup>pala loq existimant. cu die</sup>  
<sup>uicij eius nequ</sup>  
er discipuli ei. **E**cce nunc pala  
<sup>phende materia. Cum qeig audiebant ad h</sup>  
<sup>et illu</sup>  
loqueri <sup>pueribus</sup> et puerbum nullum

<sup>Non e opul.</sup>  
<sup>cu scial oia.</sup>  
<sup>u e op ut ut</sup>  
<sup>roget alio. a</sup>  
<sup>quo ad scial.</sup>  
<sup>ul utrogit ab</sup>  
<sup>aliquo. si e is</sup>  
<sup>qo qe uel. h</sup>  
<sup>an utro gaur</sup>  
<sup>aliquo ul in</sup>  
<sup>rogatus est.</sup>  
<sup>non e h alif</sup>  
<sup>opul fuit.</sup>  
**D**icit. Hunc scimus q  
<sup>dicul. scient qo q simu uel</sup>  
<sup>aut o</sup>  
scis oia. et non est op  
<sup>ut</sup>  
tibi ut quiste  
<sup>ut</sup>  
roget. In haec  
<sup>edi</sup>  
mul q a deo exi  
<sup>sti.</sup>

**R**espondit eis ihs. **N**o  
<sup>paruuli.</sup>  
do creditis. **E**cce uenit  
<sup>hora. et iam uenit. ut</sup>  
hora. et iam uenit. ut  
<sup>dyganum un' quis op</sup>  
dyganum un' quis op  
<sup>in ppria. et me solum te</sup>  
in ppria. et me solum te  
<sup>inquatis. et non sum</sup>  
inquatis. et non sum  
<sup>solus. qe pat mecu e.</sup>  
solus. qe pat mecu e.

**H**ocutus uob ut in  
<sup>me pacem habeatis.</sup>  
me pacem habeatis.  
<sup>in mundo pressuram</sup>  
in mundo pressuram  
<sup>habebitis. s; confidite</sup>  
habebitis. s; confidite  
<sup>q ego</sup>  
q ego

**C**onfidite in me qd factu  
<sup>est uerbu. non</sup>  
est uerbu. non  
<sup>ualligentia pu</sup>  
ualligentia pu

**Q**uia pat me  
<sup>edya reluo</sup>  
edya reluo  
<sup>mudu et uado</sup>  
mudu et uado  
<sup>ad patre. ne di</sup>  
ad patre. ne di  
<sup>ca. pat mecu</sup>  
ca. pat mecu  
<sup>e. q. ualligen</sup>  
e. q. ualligen  
<sup>e uerbu. non</sup>  
e uerbu. non  
<sup>ualligentia pu</sup>  
ualligentia pu

tatem ad unisibilia pat  
ne maiestatis adduxit. Re  
liquit mundu q ab aspe  
ctu amatoze mundi. qd  
uidant abstulit. Redie  
ad patre. q amatoze su  
u. se pat equale creden  
dum deunt.

**E**cce nunc pala. apte of  
tendit. qe loqul ad eos.  
de eis maxime agebat.  
q illos delectabat audi  
re. et q ipse utrogare uo  
lebat. h qe puenient ul  
tro p ferebat. et id illu q  
cogitationes noiat. q fi  
tent scire oia. q dnu et  
di filium.

**Q**uia a do existi. ecce pro  
fectum. h ad mai uult e  
of exendi. ut cu dixit  
a deo existi. dicat pater  
mec e. ne sic putent a  
deo exisse. ut putent i  
recessisse.

**H**ec lectur su. uob. No  
solu q uicena. h q ab u  
tro. et maxie q uicena.  
hac deca die dica. ut u  
illo pace hient. h e paz  
p qua iam sum. p qua  
in binum sacramentu.  
p qua ommodis eridun.  
p qua spm accipunt. p  
qua mecu credunt. et hie  
ram. et amore ei accedi  
mur. h e in pluris solo.  
libatio. ut in hac ufi  
ne felicit regneni. in hac  
g sermonem eludit.

omnideuda  
receda  
Sanda  
Aligonda  
pfluenda.

ita

<sup>saue illo. p. h. aut.</sup>  
ut scriptura impleatur. **Ne**

<sup>ad autē uenit. 7 hec loquor</sup>  
ad autē uenit. 7 hec loquor

<sup>immundo. ut habent gaudi</sup>  
immundo. ut habent gaudi

<sup>um meū impleat in semetip</sup>  
um meū impleat in semetip

<sup>su. Ego dedi ei sermonem</sup>  
su. Ego dedi ei sermonem

<sup>tuum. 7 mundus odio eph</sup>  
tuum. 7 mundus odio eph

<sup>abuit. qz non sunt de manu</sup>  
abuit. qz non sunt de manu

<sup>to. sicut 7 ego non sum de</sup>  
to. sicut 7 ego non sum de

<sup>mundo. Non rogo ut tollat</sup>  
mundo. Non rogo ut tollat

<sup>col de mundo s; ut seruet</sup>  
col de mundo s; ut seruet

<sup>col ex malo. de mundo non</sup>  
col ex malo. de mundo non

<sup>sunt sic 7 ego non sum de</sup>  
sunt sic 7 ego non sum de

<sup>mundo. Sanctifica col in ue</sup>  
mundo. Sanctifica col in ue

<sup>ritate. Sermo tuus ueritas</sup>  
ritate. Sermo tuus ueritas

<sup>est. Sicut tu me ui</sup>  
est. Sicut tu me ui

<sup>uisti in mundo. Et ego pro</sup>  
uisti in mundo. Et ego pro

<sup>eis scifico me ipm. ut sit</sup>  
eis scifico me ipm. ut sit

<sup>7 ipi scificati in uitate. Non</sup>  
7 ipi scificati in uitate. Non

<sup>per autē rogo tñ.</sup>  
per autē rogo tñ.

<sup>ut scip ad finem. h; 7 per eis qui credi</sup>  
ut scip ad finem. h; 7 per eis qui credi

<sup>tiam credunt. 7 ne in firmabit.</sup>  
tiam credunt. 7 ne in firmabit.

<sup>do te uenio. p. acta o. bedien</sup>  
do te uenio. p. acta o. bedien

<sup>ta electi. ut. p. quos p. dicit</sup>  
ta electi. ut. p. quos p. dicit

<sup>o impleatur.</sup>  
o impleatur.

<sup>Item orat. p. suis contra o</sup>  
Item orat. p. suis contra o

<sup>dia mundi.</sup>  
dia mundi.

<sup>Et habeant gaudiū. ha</sup>  
Et habeant gaudiū. ha

<sup>lent gaudiū qd sup exp</sup>  
lent gaudiū qd sup exp

<sup>lit. ut sunt unū. sicut 7</sup>  
lit. ut sunt unū. sicut 7

<sup>nos. hec est pax illa 7 le</sup>  
nos. hec est pax illa 7 le

<sup>uitudo. in firmo solo. pp</sup>  
uitudo. in firmo solo. pp

<sup>quā oīa sunt. pp quam</sup>  
quā oīa sunt. pp quam

<sup>se locutum die in mundo.</sup>  
se locutum die in mundo.

<sup>Sanctifica. Sicut ex grā</sup>  
Sanctifica. Sicut ex grā

<sup>tua incepta est scificatio.</sup>  
tua incepta est scificatio.

<sup>p. quam iam non sunt de</sup>  
p. quam iam non sunt de

<sup>mundo. eadem grā fac sā</sup>  
mundo. eadem grā fac sā

<sup>ctiores. ut p. seuerent in u</sup>  
ctiores. ut p. seuerent in u

<sup>itate. cui umbra fuerit ue</sup>  
itate. cui umbra fuerit ue

<sup>tes scificationes. i. in me</sup>  
tes scificationes. i. in me

<sup>q. sum uital. q. sub dendo</sup>  
q. sum uital. q. sub dendo

<sup>aperte. Sermo tuus uital.</sup>  
aperte. Sermo tuus uital.

<sup>qd est. ego sum uital. gre</sup>  
qd est. ego sum uital. gre

<sup>logos. lat. uerbu. ul. sermo</sup>  
logos. lat. uerbu. ul. sermo

<sup>qui ē unigenitus natus.</sup>  
qui ē unigenitus natus.

<sup>Et p. eis ego scifico. i. ut</sup>  
Et p. eis ego scifico. i. ut

<sup>ei. p. sit. ego me scifico. in</sup>  
ei. p. sit. ego me scifico. in

<sup>me uito. quod est ab uitio</sup>  
me uito. quod est ab uitio

<sup>creationis sue. qm ubi scifi</sup>  
creationis sue. qm ubi scifi

<sup>est caro. ita 7 ut p. dest. qz</sup>  
est caro. ita 7 ut p. dest. qz

<sup>7 ipi. q. sunt ego. 7 capd</sup>  
7 ipi. q. sunt ego. 7 capd

<sup>7 corpus sunt unū xpi.</sup>  
7 corpus sunt unū xpi.

<sup>scifico in me ipi. ut addit</sup>  
scifico in me ipi. ut addit

<sup>ut sunt 7 ipi scifi sicut 7 ego.</sup>  
ut sunt 7 ipi scifi sicut 7 ego.

<sup>scificati in uitate. i. in me.</sup>  
scificati in uitate. i. in me.

<sup>Non p. eis. Jam non de</sup>  
Non p. eis. Jam non de

<sup>sol. aplis. s; de ceteris me ubi</sup>  
sol. aplis. s; de ceteris me ubi

<sup>incept. non ē orat. p. eis q</sup>  
incept. non ē orat. p. eis q

<sup>iam in fide ei de sancti erūt.</sup>  
iam in fide ei de sancti erūt.

<sup>h; p. hys qui in temptatiois</sup>  
h; p. hys qui in temptatiois

<sup>de t. fuerit.</sup>  
de t. fuerit.

2 alij non sunt da  
ti ei. non sunt su.  
7 si potestas sit ei  
omnium.

**A**ug. ut uideant  
cla. cu in forma s  
u clarificata uis  
ut uideant iha  
lom. 7 mali. collet  
impi ne uideat gli  
am di. q d e. qua  
soli mundi corde  
uidebunt. qd eis e  
rit eda ura.

**A**ug. Quia clarita  
tem u illa qua d  
est. beat emi mu  
do corde. qm ipi de  
um uidebunt. Cog  
noscentur e a mu  
dus corde. solus ue  
rus de. cu patre. 7  
cu spu scie sco fili.  
q tunc est solus  
uerus deus.

dem.

et nomen 7 notum fatiam ut  
dilectio qua dilexisti me. unipis sit  
7 ego unipis. **H**ec cum dixisset

mox **I**herosolymam uenit

**I**herosolymam uenit  
ut. qd bibi dicitur uenit huius scilicet.

**I**n orto capite. ut de  
leget poem omni  
sum in orto deli

tal egi houl. q d dicit u sic ego  
ut ubi sum ego 7  
uolo. h sic cu.

**I**lli sunt mecum. ut

**u**ideant claritatem  
fidel. d cu genuisti equalem.

**m**eam. quam dedis  
ti michi. qz dilexisti

**m**e ante mundi con  
stitutionem.

**P**ater uiste.

**M**undus te

**n**on cogno  
uit. **E**t thy cognoue

**r**unt qz tu me mi  
sisti. **E**t notum feci

**7** notum fatiam ut

**d**ilectio qua dilexisti me. unipis sit

**7** ego unipis. **H**ec cum dixisset

**I**herosolymam uenit

**I**herosolymam uenit  
ut. qd bibi dicitur uenit huius scilicet.

**I**n orto capite. ut de  
leget poem omni  
sum in orto deli

**I**n orto capite. ut de  
leget poem omni  
sum in orto deli

**I**n orto capite. ut de  
leget poem omni  
sum in orto deli

# dit in celis. u filius ho. q e ui  
celo. u dix erit. h e ip uirta  
tem p. 7 q 7 d hio est. 7 hio d.

u e sum deitate. 7 n quat u. qz  
dental uqz e. cu q co lonus  
e. 7 si n uqz sic ille. u latrom  
die. hodie mecu erit in para  
diso. u n 7 h n fatal fuit dno.

7 ego sum. h addidit mecu.  
qz 7 mihi possunt ee u mille  
est. q unquam deest. h solubi  
cu illo. q n sunt bi n ex eo. cu  
illo qz frumit illo. uident il  
lum sicca est. mali n cum  
mo. ut ceci in luce. u sunt cum  
luce. n lom tra nuc sunt. cum  
eo. 7 si aliquo m p fidem cum  
eo

**7** dilectio. q pat dilig filii  
e hionus uital. qz in bra ei s  
7 diligunt. id subdit. 7 ego in  
ipis. qz qz 7 ego in ipis. h alit  
in nob est ut uirt plun. alit no  
in illo. qz sumus ille. cu sedm lo  
mune e capras sumus in bra.

**E**gressus e. Jan apstis in agro  
culto 7 fructuoso ope. passidu  
am p dicatione. 7 struat tem  
pore passionis mortu paradi  
si uirtadu cre. u fructus habu  
dantior est. 7 q in deserto te pra  
tus uicat. in orto suos coronat.

**U**n die latrom. am am dico  
t. ho. m. erit. in paradiso.

**C**edron. obumbratio. signifi  
cant se primo. p passionem  
umbiant 7 tenebras mundi.  
7 natural scy te legis obum  
bratione. q fuit. qn effusio li  
gnis ipi uelut scilicet e. 7 sca scy  
apparuerit.

**C**edron. obumbratio. signifi  
cant se primo. p passionem  
umbiant 7 tenebras mundi.  
7 natural scy te legis obum  
bratione. q fuit. qn effusio li  
gnis ipi uelut scilicet e. 7 sca scy  
apparuerit.